

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 05_10_2016

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v platném znění

1.

Smluvní strany

1.1 Objednatel : Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace
Hostim 1
671 54 Hostim

Tel. : [REDACTED]

Email : [REDACTED]

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních : Mgr. et Mgr. Jindřich Formánek

b) technických : [REDACTED]

IČO : 456 71 761

DIČ : není plátce DPH

Bankovní spojení : [REDACTED]
[REDACTED]

1.2 Zhotovitel : QDS Communication s.r.o.
Horní 105/14
639 00 Brno

Tel. : [REDACTED]

Email : [REDACTED]

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních : Bc. Richard Fanta, jednatel

b) technických : Bc. Richard Fanta, jednatel
ing. Radim Horký, stavbyvedoucí

IČO : 28265971

DIČ : CZ28265971

Bankovní spojení : [REDACTED]
[REDACTED]

2.

Předmět díla

2.1 Předmětem díla je provedení akce s názvem:

Rekonstrukce elektrických rozvodů a vybudování záložního zdroje (skládající se ze tří akcí: Rekonstrukce havarijního stavu elektrických rozvodů, Rekonstrukce elektrických rozvodů (1. etapa) a Diesellový generátor – záložní zdroj).

Dodatek č. 2 řeší dílčí odchylky skutečně provedených prací od původního projektového záměru. Detailně jsou odchylky specifikovány ve změnových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2.

3.

Cena díla

3.1 Smluvní cena je stanovena na základě projektové dokumentace a soupisu prací a dodávek s výkazem výměr a je doložena položkovými rozpočty, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkových rozpočtech jsou cenami pevnými po celou dobu provádění stavby. Cena za zhotovení předmětu díla v rozsahu soupisu prací a dodávek s výkazem výměr poskytnutým objednatelem a položkového rozpočtu oceněného zhotovitelem, je stanovena dohodou smluvních stran a je dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, cenou smluvní a nejvýše přípustnou pro daný rozsah prací a činí včetně prací nad rámec této SOD:

Cena dle základní SOD:

Název položky	Cena v Kč
Celková cena díla bez DPH	1.870.828,00
DPH 15%	280.624,20
Celková cena včetně DPH	2.151.452,20

Cena dle dodatku č. 2 SOD:

Název položky	Cena v Kč
Celková cena díla bez DPH	116.136,00
DPH 15%	17.420,40
Celková cena včetně DPH	133.556,40

Celková cena dle základní SOD a dodatku č. 2 (součet základní smluvní ceny, ceny za dodatek ke smlouvě č. 2):

Název položky	Cena v Kč
Celková cena díla bez DPH	1.986.964,00
DPH 15%	298.044,60
Celková cena včetně DPH	2.285.008,60

13.

Závěrečná ustanovení

13.1 Tento dodatek č.2 ke smlouvě o dílo je vystaven v 6 vyhotoveních, z nichž 3 obdrží objednatel a 3 zhotovitel.

13.2 Pokud v tomto dodatku č. 2 ke smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z něj vyplývajícími příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

13.3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

Ostatní články základní smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

V Hostimi dne: 9. 12. 2016

V Brně dne: 9. 12. 2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Et Mgr. Jindřich Formánek
ředitel

.....
Bc. Richard Fanta
jednatel

Příloha č. 1 *změnový rozpočet*